
Zarządzenie  

Wójta Gminy Chełm 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i 

uzupełniającego, do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz do klas pierwszych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chełm na rok 

szkolny 2024/2025  

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) oraz art.154 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 

2005) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postępowanie rekrutacyjne na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych  

w publicznych szkołach podstawowych przeprowadza się w terminie od dnia 12 

lutego 2024 r. do dnia 22 kwietnia 2024 r. w tym: 

1. składanie wniosków o przyjęcie do oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych w publicznych szkołach 

podstawowych wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 12 lutego 2024 r. do dnia 29 marca 2024 r.; 

2. weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których 

mowa w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności wymienionych w art. 150 ust. 7-10 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) - w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 12 lutego 2024 r. do dnia 15 kwietnia 2024 r.; 

3. podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu 

rekrutacyjnym w dniu 15 kwietnia 2024 r.; 

4. potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych 

w publicznych szkołach podstawowych  w postaci pisemnego oświadczenia - w 

postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 15 kwietnia 2024 r. do dnia 19 kwietnia 

2024 r.; 

5. do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 

22 kwietnia 2024r.  



§ 2. 

Postępowanie uzupełniające na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych  

w publicznych szkołach podstawowych przeprowadza się w terminie od dnia 20 maja 

2024 r. do dnia 17 czerwca 2024 r. w tym: 

1. składanie wniosków o przyjęcie do oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych w publicznych szkołach 

podstawowych wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 20 maja 2024 r. do dnia 24 maja 2024 r.; 

2. weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których 

mowa w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności wymienionych w art. 150 ust. 7-10 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) - w postępowaniu 

uzupełniającym od dnia 20 maja 2024 r. do dnia 7 czerwca 2024 r.; 

3. podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu 

uzupełniającym w dniu 10 czerwca 2024 r.; 

4. potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych 

w publicznych szkołach   podstawowych w postaci pisemnego oświadczenia - w 

postępowaniu uzupełniającym od dnia 10 czerwca 2024 r. do dnia 14 czerwca 

2024 r.; 

5. podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu uzupełniającym w dniu 

17 czerwca 2024 r. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Gminy 

Chełm. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na 

stronie internetowej www.ugchelm.bip.lubelskie.pl. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

/-/ Wiesław Kociuba 



Ogłoszenie 

Wójta Gminy Chełm 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym  

i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych kryteriów do oddziałów przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chełm 

na rok szkolny 2024/2025  

 

Na podstawie art. 154  ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) podaję do publicznej wiadomości 

uchwały Rady Gminy Chełm: 

1) uchwała nr XXVI/250/2017 Rady Gminy Chełm z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chełm /Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r., poz.1484/; 

2) uchwała nr XXVI/251/2017 Rady Gminy Chełm z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych  publicznych szkół 

podstawowych, dla których Gmina Chełm jest organem prowadzącym /Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r., poz.1485/. 

 

 

WÓJT 

/-/ Wiesław Kociuba 






